ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.08.2014 г . № 440-П
Челябинск

О внесении изменения
в постановление Правительства
Челябинской области
от 21.05.2014 г. № 221-П

В соответствии с Федеральным законом «Об объектах культурного
наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26 апреля 2008 г,
№315  «Об утверждении Положения о зонах охраны объектов культурного
наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»,
Законом Челябинской области «Об объектах культурного наследия (памятниках
истории и культуры) в Челябинской области»

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
| .  Внести в границы зон охраны, режимы использования земель в

границах данных зон объекта культурного наследия регионального значения
«Особняк Бреслина» (Особняк Данцингера) по адресу: город Челябинск, улица
Пушкина, 1, утвержденные постановлением Правительства Челябинской
области от 21.05.2014 г. № 221-П «Об утверждении границ зон охраны,
режимов использования земель в границах данных зон объекта культурного
наследия регионального значения «Особняк Бреслина» (Особняк Данцингера)
по адресу: город Челябинск, улица Пушкина, 1» (Южноуральская панорама,
14 июня 2014 г., № 87, спецвыпуск № 24), следующее изменение:

в абзаце шестом пункта 4 цифры «74:36:0509010:31» заменить цифрами
«74:36:0509011:31».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области С.Л. Комяков